
Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

О присвоении звания 
«Почетный гражданин города Гаврилов-Яма»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
09.06.2015

          Руководствуясь решением Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям  №  75  от  06.02.2007  «Об  утверждении  Положения  о  звании
«Почетный  гражданин  города  Гаврилов-Яма»,  на  основании  ходатайства
Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального  района  №  689  от
24.04.2015, протокола комиссии по рассмотрению ходатайства на присвоение
звания «Почетный гражданин города Гаврилов-Яма» от 25.05.2015 г.,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Гаврилов-Яма» Бируку
Николаю Ивановичу, депутату Ярославской Областной Думы шестого созыва,
председателю  комитета  по  градостроительству,  транспорту  и  дорожному
хозяйству.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                              А.Б.Сергеичев
09.06.2015 
№ 33


